АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ

 поручений по итогам заседания рабочей группы по контролю за реализацией

указа Президента Российской Федерации  № 602 и мониторингу достижения

целевых индикаторов, характеризующих реализацию поручений,

установленных указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 602

23.09.2020 года                                                    № 3                                                    с.  Лопанка

место проведения:

                                                                                     Администрация сельского поселения

                                                                                                  время проведения:15.00-16.00

Присутствовали:

Качарова М.В.  Глава Администрации Лопанского сельского поселения,

председатель рабочей группы

Плясова М.А.  Инспектор ЧС ПБ и молодёжной политике

Члены рабочей группы:

Пшеничная Е.С.  Главный  специалист по правовой и кадровой работе

Гапоненко Наталия

Сергеевна

Заместитель директора по воспитательной работе МБОУ

Лопанской  СОШ №3

Закотянская Людмила

Александровна

Заместитель директора по воспитательной работе МБОУ

Сладкобалковской   СОШ №13

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об организации на территории Лопанского сельского поселения системы

профилактических мер, направленных на создание условий, способствующих культурному и

здоровому образу жизни населения, исключающих возможность криминального

межнационального поведения в местах массового досуга.

СЛУШАЛИ  Плясову М. А., ответственную за работу по физической культуре и спорту,

которая довела до сведения  информацию об организации на территории Лопанского

сельского поселения системы профилактических мер, направленных на создание условий,

способствующих культурному и здоровому образу жизни населения, исключающих

возможность криминального межнационального поведения в местах массового досуга. в

рамках исполнения плана мероприятий по реализации в 2019-2021 годах Стратегии

государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года».

     РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.

2.  Рекомендовать: Директору МБУК ЛСП ЦР «Дом культуры», директору МБУК ЛСП

ЦР «Сельская библиотека», специалисту, ответственному за работу по физической культуре и

спорту, совместно с образовательными учреждениями, расположенными на территории

Лопанского сельского поселения организовать проведение мероприятий,  направленных на

воспитание чувства патриотизма молодёжной, сохранение межэтнической стабильности,

укрепление межнациональных отношений

          2.2. О результатах работы информировать  совет по вопросам межэтнических

отношений при Администрации Лопанского  сельского поселения

Председатель рабочей группы                                                             М.В. Качарова

Секретарь                                                                                                М.А. Плясова